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Magic: The Gathering Online flyttar till Daybreak 
Games

Vi är glada över att kunna tillkännage flyttningen av Magic Online till Daybreak Games servrar idag – 
det sista steget i en årslång övergångsprocess som är avsedd att hjälpa till att säkerställa fortsatt 
långsiktig tillväxt för Magic Online och service för spelets många fans.

Wizards of the Coast tillkännagav den officiella övergången av Magic Online till Daybreak Games 
tidigare förra veckan, och överlämnade facklan till den verkställande producenten Sarah Parsons, 
Creative Director Ryan Spain och produktchefen Tony Mayer, som kommer att leda spelets utveckling 
framåt.

I sitt brev till Magic Online-spelare och dess community, betonade Spain utvecklingsteamets mål för 
det ständigt aktuella digitala samlarkortspelet, vilket är "att ge produktvision och designriktning, och 
arbeta med det otroliga Magic Online-teamet för att stödja och förbättra det mest autentiska digitala 
uttrycket för bordsspel i många år framöver.”

Se tillkännagivandet om Magic Online . här

Mer information om övergången finns .här
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar 
sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios, Big Blue Bubble och 
Antimatter Games. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 1 500+ 
titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. 
Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Innova och Fireshine Games besitter expertis 
inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 880 
anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

https://magic.wizards.com/en/articles/archive/magic-online/state-magic-online-transition-daybreak-2022-10-11
https://magic.wizards.com/en/articles/archive/magic-online/magic-online-transition-details-2022-10-11
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VIKTIG INFORMATION
Styrelsen för Enad Global 7 AB (publ) bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av 
kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är av betydande vikt att enhetligt via offentliggörandet 
kommunicera informationen till bolagets intressenter.
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